個装箱

旧 新

※イラストはイメージです。

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、「アレロック錠2.5」に関しましてデザインを変更いたしますので謹んでご案内申
し上げます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

変更内容
●添付文書の電子化に伴い添付文書の同梱を廃止し、個装箱の仕様を変更しました。

包装仕様変更内容一覧

（24-6）Ｒ

包装変更のお知らせ

アレルギー性疾患治療剤

① 開封口押し開けタイプ⇒引き上げタイプ（ダブル）に変更
② 切り取りラベルを追加
③ 開封すると「開封済」と表示

再封緘時

① 開封口押し開けタイプ⇒引き上げタイプ（ダブル）に変更

①

②

③

①

①

2024年8月
AD-00164

 変更品の出荷予定月等

品　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

アレロック®錠 2.5 100錠 057432274 297ACL 2024年8月

※１　個装箱のサイズ、外装箱のサイズ および 入数については変更ありません。
※２　統一商品コード および GS1コードに変更はありません。
※３　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

包装変更品
箱のデザイン